22.06.2000
98-гд

О порядке страхования

неработающего населения

г.Саров

В связи с утверждением «Порядка формирования списка неработающего населения, подлежащего обязательному медицинскому страхованию за счет средств бюджета г.Саров» (Постановление главы местного самоуправления от 29.03.2000 № 43), городская Дума

решила:

1. Решение городской Думы от 28.10.99г. № 156-гд считать утратившим силу с момента утверждения вышеназванного «Порядка формирования списка неработающего населения, подлежащего обязательному медицинскому страхованию за счет средств бюджета г.Саров».

2. Контроль исполнения данного решения поручить депутату Колотухиной Л.И.

Председатель городской Думы                              А.Т.Амеличев

11363 Берзина О.П.

Пр12